
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 20:43:14

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

MSI MPG A1250GS PCIE5

Cena celkem: 5 770 Kč
 (bez DPH: 4 769 Kč)
Běžná cena: 6 347 Kč
Ušetříte: 577 Kč
Kód zboží: CASMSI1062
Part No.: 306-7ZPFX11-CE0
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI MPG A1250GS PCIE5 – jiný level napájení 

Napájecí zdroj MSI MPG A1250GS PCIE5 je určen pro spolehlivý provoz moderních PC systémů, které jsou postaveny na
nejnovějších procesorech a využívají mimořádně výkonné grafické karty NVIDIA série 50. Zdroj tak s přehledem
utáhne počítače, které se zaměřují na velmi náročné výpočetní úkony v oblasti grafiky, multimédií nebo třeba umělé
inteligence. 

Napájecí zdroj MSI MPG A1250GS PCIE5 disponuje konektorem 12V-2x6, který je připraven pro nejnáročnější grafické
karty a nikdy tak nepřipustí jakékoli lagování, sekání nebo jiné grafické nedostatky. Díky certifikaci 80PLUS Gold máte
jistotu, že zdroj bude efektivně pracovat s energií a zajistí optimální energetickou účinnost.

Díky tomu pak přináší nižší spotřebu energie a dokáže perfektně pracovat i v plné zátěži. Pokročilý tepelný design je
navržen s ohledem na nízkou provozní hladinu hluku a celkově tichý chod. Napájecí zdroj MSI MPG A1250GS PCIE5 je
osazen 135mm ventilátorem s fluidním dynamickým ložiskem, což přispívá k nízké úrovni hluku a také delší životnosti.

MSI MPG A1250GS PCIE5



Napájecí zdroj o výkonu 1250 W je osazen tichým a přitom výkonným 135 mm velkým ventilátorem s FDB ložiskem. Zdroj
splňuje certifikaci 80PLUS Gold, standard ATX 3.1 a má odpojitelné kabely.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 1250 W
Velikost ventilátoru: 135 mm
Certifikace: 80PLUS Gold
Napájecí konektory: 1× ATX 20+4pin, 2× EPS 4+4pin, 1× PCIe 6+2pin, 2× PCIe 12+4pin (12V-2x6), 8× SATA, 4× Molex
Rozměry: 150 × 150 × 86 mm

Po uplynutí záruční doby, poskytnuté společností 100Mega Distribution s.r.o, která je uvedena na dodacím listu, nabízí na
tento produkt společnost MSI po dobu 7 let bezplatnou opravu ve svém EU servisním středisku v Polsku.
Registraci zakázky lze provést na webových stránkách společnosti MSI zde. Provedení bezplatné opravy je podmíněno
dostupností náhradních dílů a nevztahuje se na poškození způsobené uživatelem, případně zanedbáním údržby.

https://cz.msi.com/support/

